dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

23594-04-22

23649-04-22/1

23709-04-22/1

23758-04-22/3

23758-04-22/4

23747-04-22

23857-05-22/1

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
A0roBOp Ha
npoBegeHue
OLLeHKM

000 "Topopckas
Konnerus
oueHLwWwmnKoB"

00O "Topoackas
Konnerms
oueHLwmnkoB"

000 "Topopckas
Konnerus
oueHLwmnkoB"

000 "Topopackas
Konnerus
oueHLwmnkoB"

00O "Topopckas
Konnerus
oueHLwmnkKoB"

00O "Topoackas
Konnerus
oueHLwmnkoB"

00O "Topoackas
Konnerus
oueHLwmnkKoB"

CBepeHun

[opucnos Uropb AnekcaHaposuny

000710

22.08.2007

naTa
cocTaBJieHuMs
oTyeTa

26.04.2022

08.04.2022

15.04.2022

21.04.2022

21.04.2022

30.04.2022

13.05.2022

OOBbEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue

KBaﬂIﬂCbVIKaI.IMOHHOI'O

aTrecTaTa

HeABNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeABVXXNMOCTb

HeABNXUMOCTb

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA



23906-05-22/1

23944-05-22/1

23970-05-22/1

24160-06-22

24221-06-22/5

24221-06-22/6

24221-06-22/7

24221-06-22/8

000 "Topoackas
Kosnerus
oueHLwunkKos"

00O "Toponckas
Konnerus
oLeHLwmnkKoB"

00O "Topoackas
Koserus
oueHLuwunkKos"

00O "Toponckas
Konnerus
oueHLwmnkKoB"

000 "Topoackas
KoJserus
oueHuwunkos"

000 "Topopckas
Konnerus
oueHLwmnkKoB"

00O "Topoackas
Koserms
oueHuwmnkos"

000 "Topopckas
Konnerus
oueHLwmnkKoB"

07.06.2022

20.05.2022

24.05.2022

27.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

HeOABNXUNMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



