

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>					<b>Сведения</b>							
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Горислов Игорь Александрович										
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000710										
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.08.2007										
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>		<b>Вид определяемой стоимости</b>							
23594-04-22	ООО "Городская коллегия оценщиков"	26.04.2022	недвижимость		рыночная							
23649-04-22/1	ООО "Городская коллегия оценщиков"	08.04.2022	недвижимость		рыночная							
23709-04-22/1	ООО "Городская коллегия оценщиков"	15.04.2022	недвижимость		рыночная							
23758-04-22/3	ООО "Городская коллегия оценщиков"	21.04.2022	недвижимость		рыночная							
23758-04-22/4	ООО "Городская коллегия оценщиков"	21.04.2022	недвижимость		рыночная							
23747-04-22	ООО "Городская коллегия оценщиков"	30.04.2022	недвижимость		рыночная							
23857-05-22/1	ООО "Городская коллегия оценщиков"	13.05.2022	недвижимость		рыночная							

23906-05-22/1	ООО "Городская коллегия оценщиков"	07.06.2022	недвижимость	рыночная
23944-05-22/1	ООО "Городская коллегия оценщиков"	20.05.2022	недвижимость	рыночная
23970-05-22/1	ООО "Городская коллегия оценщиков"	24.05.2022	недвижимость	рыночная
24160-06-22	ООО "Городская коллегия оценщиков"	27.06.2022	недвижимость	рыночная
24221-06-22/5	ООО "Городская коллегия оценщиков"	30.06.2022	недвижимость	рыночная
24221-06-22/6	ООО "Городская коллегия оценщиков"	30.06.2022	недвижимость	рыночная
24221-06-22/7	ООО "Городская коллегия оценщиков"	30.06.2022	недвижимость	рыночная
24221-06-22/8	ООО "Городская коллегия оценщиков"	30.06.2022	недвижимость	рыночная